
,'

Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DÍLO Č.: 62-2-8264/2022

I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: MSO servis spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje Sídlo: Svatoborská 591/87
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 697 01 Kyjov

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C,vIožka 13570

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 49971379
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ49971379
OS: ybiaiuv DS: bh7rhj7

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:

Specifikace díla: HS Kyjov - havarijní oprava dešt'ové kanalizace dle položkového rozpočtu 2022-049

Cena díla bez DPH: 98 000,00 KČ
DPH 21% 20 580,00 Kč

Dodací lhůta: do 30. 6. 2022 Cena včetně DPH: 118 580,00 KČ
Záruční doba: 60 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 10 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 118 580,00 Kč

Místo plněni: areál HS Kyjov, Luční 5, 697 01 Kyjov
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít: Petr Matyska, DiS.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu objednatele.
Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi termínu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ll. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu plnění za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodáni předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.



3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzují, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů býo odstraněno vše, co by mohlo
vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízenI o ochraně osobních
údajů).
4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

Přílohy: 1. položkový rozpočet č. 2022-049



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-049 HS Kyjov - havarijní oprava dešt'ové kanalizace

objekt: 01 hs Kyjov

Rozpočet: 01 HS Kyjov - havarijní oprava dešt'ové kanalizace

Objednatel: Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje ičo: 70884099

Zubatého 685/1 DIČ: CZ70884099
61400 Brno-Zábrdovice

Zhotovitel MSO servis spol. s r.o. IČO: 49971379

Svatoborská 591/87 DIČ: CZ49971379
69701 Kyjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 91 000,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 7 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 98 000,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 98 000,00 CZK

Základni DPH 21 % 20 580,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH ..·.Z',,,=,.,.-· .' -·.-7 .-.-11S

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 44

18 Povrchové úpravy terénu HSV 7

590 Chodníky HSV 1

632 okapový chodník HSV 10

8 Trubní vedeni HSV 27

99 Staveništní přesun hmot HSV 5

vn vedlejší náklady VN 7

Cena celkem 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2022-049

l O: 01

R: 01

položkový rozpočet
HS Kyjov - havarijní oprava dešt'ové kanalizace

hs Kyjov

HS Kyjov - havarijní oprava dešt'ové kanalizace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedeni m3
2 132201110R00 HloubenI rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROjNÉ m3

výkop sond - 10 kusů (50% strojně) :
10*(1,5*0,6*1,2)*0,50

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3
výkop sond - 10 kusů (50% ručně) : 10*(1,5*0,6"1,2)*0,50

4 161101101R00 Svislé přerMstění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3
5 161101501R00 Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční m3
6 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3

Vyhloubené stavební materiály - beton : 4
7 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km

Odvoz na skládku : 4,0*12
m3

8 167101101R00 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3
9 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3

zpětný zásyp sond :
- zemina : 10,8

10 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně
Zásyji sond - 10 kusů (ve vrstvách 3x) : 10*(0,6*1,2)*3

m2

11 979990103R00 Poplatek za uloženi suti- beton, skupina odpadu 170101 t

12 59691001.AR Recyklát betonový fr. o - 32 mm t

Díl:18
13162701105R00

14 167101101R00

15 181050010RAO

zpětný zásyp sond '
- recyklát : 4,0'1,9

Povrchové úpravy terénu
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m

Zemina pro terénni úpravy : 3,0
Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3
Zemina pro terénni úpravy : 3.0
Terénní modelace
Terénni úpravy : 30

m3

m3

m2

Díl: 590 Chodníky
16 564112115R00 Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 po zhutn.tl.15 cm m2
17 596215021R00 Kladeni zámkové dlažbytl. 6 cm do drtě ti. 4 cm m2

Pokládka dlažby chodníku ze zámkové dlažby : 1,2*3,0

Díl: 632 okapový chodník
18 564112115ROO Podklad z bet.recyklátu fr. 0-16 po zhutn.tl.15 cm m2
19 596811111R00 Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2

Pokládka dlaždic okapového chodníku okolo objektu :
0,5*(4 0+13,5+5,0+26,5+4,0)

20 59245601R Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá
Doplnění dlaždic okapového chodníku (12 kusů) :
12'(0,5'0,5)

Díl: 8 Trubní vedeni
l 21 892601 122R00 Čištěni kanalizační stoky do DN 200, do 50 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

m2

m

Stránka 1 z 2



P

W

S: 2022-049 HS Kyjov - havarijní oprava dešt'ové kanalizace

o: 01 hs Kyjov

R: 01 HS Kyjov - havarijní oprava dešt'ové kanalizace

PoložkovÝ rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
22 892855111R00 Kontrola kanalizace TV kamerou do 15 m úsek

Zjištěni stavu ležaté kanalizace : 10
23 865772001X00 Úprava stávající ležaté kanalizace v místě sondy J _kus l

"Díl: 99 Staveništní přesun hmot
24 998223011 ROD Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t

Díl: VN Ved]eiší náklady
25 00411 R Přípravné a průzkumné služby či práce Soubor
26 005124010R Koordinační činnost Soubor

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


